法定外公共物自費工事着手届

                     年   月   日

那須塩原市長      様

                 申  請  者

                  住     所

                  商号または名称

                  代 表 者 氏 名

     年  月  日付け那塩保管指令第   号で承認を受けました、那

須塩原市法定外公共物に関する工事を下記のとおり着手しますので届け出ます。

記

１．工事箇所

２．工事の内容

３．承認年月日

４．工事完了予定年月日

５．施工業者名